

**آشنایی با عجیب ترین رکورد های گینس** در کتاب رکوردهای جهانی گینس به ثبت رسید.

به گزارش ایسنا گفته می شود مسئولان ثبت رکوردهای جهانی گینس این عنوان را بر روی پدال 2008 میلادی برای «باچپایی» که طول موهای گوشش به 13 سانتیمتر می رسد، در نظر گرفتند.

در حالی که بسیاری از افراد تمایل ندارند شرایط این مرد هندی را تجربه کنند و این وضعیت آنان را شرمنده می کند اما «باچپایی» از بدست آوردن این عنوان افتخار و از موهای گوشش مراقبت می کند تا آسیبی نبیند.

با این حال «باچپایی» در این رابطه به رسانه ها گفت: «ثبت نامم در کتاب رکوردهای جهانی گینس يك فرصت ویژه برای من و خانواده ام است».

اما این اولین بار نیست که یک نفر برای ثبت نام خود در میان ترین ها خود را در این اندازه به زحمت می اندازد. کتاب رکوردهای گینس که به نوعی، ترین های جهان را در خود ثبت می کند پیش از این نیز باعث شده بود تا بسیاری برای ترین شدن، تلاش و زحمت فراوان متحمل شوند. در همین حال در فهرست گینس بسیاری نام ها هم به خاطر قابلیت ذاتی شان در میان گینسی ها قرار دارد.

در زیر به تعداد دیگری از رکورد داران گینس که از همه عجیب تر به نظر می رسند می اندازیم؛ در سایت گینس می توانید دیگر رکوردداران را مشاهده کنید.

توپ چرخش زمان ترین طولانی رکورد توانست ثانیه ۶٫۴۳ مدت به بسکتبال چرخش حال در توپ داشتن نگه با هلند از Kiran Harpal بسکتبال بر روی بینی را از آن خود کند.

فرانسیسکو دومینگو ژاکوم ۲۰ ساله اهل آنگولا توانست در مسابقه پهن ترین دهان جهان در رم با گذاشتن یک قوطی کوکا کولا در دهان خود با ۱۷ سانتی متر پهنای رکورد پهن ترین دهان جهان را بشکند. در مسابقه برگزار شده در رم همه با استفاده از فنجان قهوه ، بطری آب جو و چیزهای دیگر سعی کردن عنوان پهن ترین دهان جهان را از آن خود کنند ولی هیچکس نتوانست مانند فرانسیسکو که از نظر هیبت مانند یک فک آنگولایی می باشد یک بطری کوکا کولا را در دهان خود جای دهد.

کوچکترین اتومبیل جهان تنها ۱۰۴۱۴ سانتی متر بلند، ۱۲۹۵۴ سانتی متر طول و ۶۶٫۴ سانتی متر پهنای آن می باشد.

این اتومبیل کوچک را مخترع بریتانیایی پری واتکینز ( Watkins Perry ) ساخته است که در کتاب گینس به عنوان کوچک ترین اتومبیل جهان درج شد.

دانشجویان دانشگاه آلبرتادرا کانادا توانستند بار دیگر رکورد بزرگترین بازی وسطی جهان را بشکنند.

فن وینگ از چین، ۱۰۲ کاسه را در یک برنامه تلویزیونی به نام در میلان ایتالیا با یک انگشت در یک دقیقه در ۱۱ آوریل ۲۰۰۹ شکست و این رکورد را از آن خود کرد.

ملوین بوث دارنده درازترین ناخن های انگشت یک جفت دست بود. هنگامی که در ۳۰ می ۲۰۰۹ ناخن های وی در شهر تروی ایالت میشیگان آمریکا اندازه گیری شد، درازای آنها ۹ متر و ۵۸ سانتی متر بود.

شانل تیپر دختر دانش آموز اهل کالیفرنیا آمریکا، با زبانی به درازای ۹٫۷۵ سانتی متر دارای درازترین زبان در جهان می باشد.

سنگین ترین موتورسیکلت جهان هازر بایک اشمید نام دارد که به دست تیلو و ولفرد نیبل از آلمان ساخته شد و هنگامی که در ۲۳ نوامبر ۲۰۰۷ وزن شد، ۴٫۷۴۹ تن بود.

بزرگترین شاخ گاو در جهان با محیط ۹۵٫۲۵ سانتی متر متعلق به یک گاو واتوسی آفریقایی به نام لارچ بود که توسط جینیس ولف آمریکایی در گاسویل ایالت آرکانزاس نگهداری می شد.

بزرگترین تفنگ گلوله زنی جهان که کار هم می کند دارای ۱۰٫۱۸ متر دراز می باشد که متعلق به آقای جیمز ای دی کین می باشد.

دختر تایلندی سویاترا ساسوفان با توجه به روش اندازه گیری برای هیرسوتیسم در ۴ مارچ سال ۲۰۱۰ در یک برنامه رکورد در ایتالیا پر مو ترین نوجوان جهان شد.

تونی جمیجانی توانست ۵۰۰ گرم خمیر پیتزار را به مدت دو دقیقه بچرخاند. پهنای این خمیر ۸۳ سانتی متر اندازه گیری شد. وی این کار را در مرکز خرید آمریکا در مینیاپولیس، مینه سوتا در خلال یک فیلم برداری رکوردهای جهانی گینس برای کانال جهانی خوراک در ۲۰ آوریل ۲۰۰۶ انجام داد.

جین سونگائو مرد چینی در ۳ ژانویه ۲۰۱۱ در هونآن با ۲ ساعت ماندن در یخ توانست رکورد طولانی ترین حمام یخ را بشکند.

رامجیت راگهو یک پیرمرد ۹۴ ساله هندی که با همسر ۵۹ ساله خود در شهر از ایالت هاریانا زندگی می کند، با به دنیا آمدن نوزاد پسر خود، پیرترین پدر دنیا می باشد.

نویسنده: admin، تاریخ ارسال: یکشنبه 25 فروردین 1392 ساعت 02:58 بعد از ظهر